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ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

Erratum

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Veuillez prendre note qu'une erreur s’est produite lors de la publication de '’Annexe 1 (Dépbt de
documents d’information) a la section 6.11 du bulletin du 10 septembre 2010 (Vol. 7, n° 36).

Cette annexe affichait le méme contenu que I’Annexe 1 qui a été publiée dans la section 6.11 du

bulletin du 3 septembre 2010 (Vol. 7, n° 35). L'information de la présente annexe contient
exceptionnellement I'information en date du 10 septembre 2010 et du 17 septem bre 2010.

Le 17 septembre 2010

Liste des documents déposés du 2 au 8 septembre 2010

RAPPORTS TRIMESTRIELS

Date du document

ARBOR MEMORIAL SERVICES INC. 2010-07-25
BANQUE CANADIENNE DE L'OUEST 2010-07-31
BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA 2010-07-31
BANQUE TORONTO-DOMINION (LA) 2010-07-31
BT GROUP PLC 2010-06-30
CAPITAL WAITSFIELD INC. 2010-07-31
CHATEAU INC. (LE) 2010-07-31
COM DEV INTERNATIONAL LTD. 2010-07-31
CORPORATION DE SECURITE GARDA WORLD 2010-07-31
CORPORATION HYPOTHECAIRE XCEED 2010-07-31
EVERTZ TECHNOLOGIES LIMITED 2010-07-31
FIDUCIE CARTES DE CREDIT ALGONQUIN 2010-06-30
FIDUCIE DE CAPITAL TD Il 2010-07-31
FIDUCIE DE CAPITAL TD Il 2010-07-31
FIDUCIE DE CAPITAL TD IV 2010-07-31
GROUPE FORZANI LTEE (LE) 2010-08-01
HARRY WINSTON DIAMOND CORPORATION 2010-07-31
MAJOR DRILLING GROUP INTERNATIONAL INC. 2010-07-31
MOTORS LIQUIDATION COMPANY 2010-06-30
SL SPLIT CORP. 2010-07-31
SYSTEMES ENGHOUSE LTEE. 2010-07-31
TRANSAT A.T. INC. 2010-07-31
TRANSCONTINENTAL INC. 2010-07-31
VITERRA INC. 2010-07-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
NEWGROWTH CORP. 2010-06-26
REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC. 2009-12-31
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RAPPORTS ANNUELS

Date du
document
NEWGROWTH CORP. 2010-06-26
REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC. 2009-12-31
CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
Date du
document
DIAGNOS INC.
KEMESTRIE INC.
ORACLE CORPORATION
STYLE DE VIE AMICA INC.
9162-8248 QUEBEC INC.
NOTICE ANNUELLE
Date du
document
NEWGROWTH CORP. 2010-06-26
REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC. 2009-12-31

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés 17 septembre 2010 - Vol. 7, n° 37



Liste des documents déposés du 9 au 15 septembre 2010

RAPPORTS TRIMESTRIELS

BIOWEST THERAPEUTICS INC.

COASTAL CONTACTS INC.

CONNOR, CLARK & LUNN ROC PREF CORP. (25245)
CORPORATION OR SULLIDEN LTEE
CYMAT TECHNOLOGIES LTD.
DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. (THE)
DIAGNOCURE INC.

DOLLARAMA INC.

EASTMAIN RESOURCES INC.

EMPIRE COMPANY LIMITED

FIDUCIE CLAREGOLD

GENDIS INC.

GROUPE ADF INC.

GROUPE BIKINI VILLAGE INC.

GROUPE RESTAURANTS IMVESCOR INC.
GUYANA GOLDFIELDS INC.
HEWLETT-PACKARD COMPANY

INSCAPE CORPORATION
INTERNATIONAL DATACASTING CORPORATION
LPBP INC.

LULULEMON ATHLETICA INC.

MAGASINS HART INC.

MDS INC.

MITEL NETWORKS CORPORATION

MKS INC.

NORONT RESOURCES LTD

NORTH WEST COMPANY FUND
PATHEON INC.

REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC.
REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC.
REITMANS (CANADA) LIMITEE
RESVERLOGIX CORP.

ROC PREF Il CORP. (23873)

SOBEYS INC.

STORNOWAY DIAMOND CORPORATION
TECHNOLOGIES 20-20 INC.

TECSYS INC.

01 COMMUNIQUE LABORATORY INC.

ETATS FINANCIERS ANNUELS

BIONICHE LIFE SCIENCES INC.

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés
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Date du document

2010-07-31
2010-07-31
2009-12-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-08-01
2010-07-31
2010-07-31
2010-08-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-08-01
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-08-01
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-03-31
2010-06-30
2010-07-31
2010-07-31
2009-12-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31
2010-07-31

Date du
document

2010-06-30
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ETATS FINANCIERS ANNUELS

NORTHWATER MARKET-NEUTRAL TRUST

RAPPORTS ANNUELS

BIONICHE LIFE SCIENCES INC.

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

BELL ALIANT COMMUNICATIONS REGIONALES, SOCIETE EN COMMANDITE

CENTIVA CAPITAL INC.
COMMUNICATIONS DVR INC.

IVANHOE MINES LTD.

PROBE MINES LIMITED

REDLINE COMMUNICATIONS GROUP INC.
SPECTRA INC.

XS CARGO INCOME FUND

5N PLUS INC.

NOTICE ANNUELLE

CORPORATION GROUPE MERCATOR TRANSPORT
ENSECO ENERGY SERVICES CORP.

FIDUCIE DE TITRISATION AUTOMOBILE FORD
MINES ARGEX INC. (LES)

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés
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Date du
document
2009-12-31

Date du
document

2010-06-30

Date du
document

Date du

document
2010-04-30
2010-03-31
2009-12-31
2009-12-31
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